
UCHWAŁA NR 369/XX/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części ulicy Rolnej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część ulicy Rolnej, zlokalizowanej na działce o numerze 
ewidencyjnym 33/2 (obręb nr 13 „KOMBINAT”) - poprzez wyłączenie ww. działki z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

§ 2. Szczegółowe położenie części drogi wyłączonej z użytkowania przedstawia załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C87B97F-6F60-40D7-B372-D073642E73E3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 5202/XX/963 
Rady Miasta Płocka 

z dnia .r 5202 aindurg 81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C87B97F-6F60-40D7-B372-D073642E73E3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 369/XX/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


